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 1055011-555נספח פרוגרמה מנחה לתוכנית מס' 

 מעודכן עפ"י מסמך ההחלטות מישיבת מליאה  - בית העלמין האזורי אור יהודה 

 2022בדצמבר  19שהתקיימה ביום  925מס'   -מחוז ת"א של מינהל תכנון 

 

 רקע כללי

  5020לשנת    1של העיר תחזית האוכלוסיה  .  תושבים  39,000  -כ  2022העיר אור יהודה מנתה בשנת  

  2. תושבים  220נפטרו בעיר    2022בשנת  תושבים.    00087,  - כעומדת על  (    2024שנים החל משנת    72)  

ל מלאה  ובהלימה  דן  בגוש  הצפויה  החמורה  הקבורה  תושבים  ה   תעשוולכמענה  מצוקת 

לקדם  ר מינהל התכנון  ו באיש עיריית אור יהודהליטה הח   מרוחקעלמין ית  המתקשים להגיע לב

 . בשטחה המערביאת הקמתו של בית עלמין חדש 

במשרדי הוועדה המחוזית ת"א של    925התקיימה ישיבת מליאה מס'    2022בדצמבר    19ביום  

אזורי ועל כן  בית עלמין  יוגדר כשל אור יהודה  החדש  מינהל תכנון ובה הוחלט כי בית העלמין  

 רשות אחת נוספת לפחות. ישמש את תושבי העיר אור יהודה ותושבי 

  האזורי   בין עיריית אור יהודה לעיריית קריית אונו כי בית העלמין סוכם    , בהתאם להחלטה זו

   הערים הללו.אור יהודה ישרת את תושבי שתי  ב

  2050תחזית האוכלוסיה של העיר לשנת  תושבים.    44,000  -כ   2022מנתה בשנת  העיר קריית אונו  

 תושבים. 222נפטרו בעיר   2022 בשנת. 72,000 -כעומדת על  

הרשויות  התחז  שתי  של  המצרפית  האז ית  העלמין  לבית  אפואוהשותפות   , עומדת    - כ  על   , רי 

 .  880 - ב אמדנ ה זו מספר הנפטרים בשנ  .2050תושבים בשנת   149,500

 . 19,000 –כ  נאמד ב 2024 –  2050ם  רפי של שתי הערים בשניטרים המצמספר הנפ 

 

 ירקע סטטוטור

 העלמין אור יהודה. בית  590מאא/: 555-1055011מס' התכנית 

 דונם בחלק המערבי של אור יהודה בסמיכות   64.6משתרע על שטח של בית העלמין המתוכנן 

 , 1046בתמ"ל    4612יש  בכב –, ממזרח  השטח גובל מצפון במתחם בזק  לצומת מסובים.

 - , מדרום)דיפו, תחנת מטרו ( 103  /תת"לת בנייה ופיתוח ו לבשטח בייעוד מגב –ממערב  

 . 320תמ"מ/  2סטטוטורי מספר כביש 

 .  412כביש לאתר אחר באזור מסמנת סימבול למיקום עקרוני  5/19תמ"א הבהרה: 

 
 עתיד בית העלמין להיסגר. שבה   0502ד לשנת עהתחזית הינה  1
 נקברים, לרוב, בבית העלמין ירקון.ודה כמו גם תושבי קריית אונו תושבי אור יה 2
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פרק   להערות הוועדות המחוזיות הוחלט    1, בתי העלמין, בתמ"א  2במסגרת הכנת  שהועברה 

המיועד  השטח  להוסיף את    7/11/2022  –הוועדה המחוזית ב  לגרוע את הסימבול והומלץ ע"י  

 לבית העלמין האזורי במיקום של תכנית זו. 

השוק הסיטונאי"    – "מתחם מסובים מזרח    –   320מ /  "זו חלה תכנית מפורטת תמבתחום תכנית  

משנה את ייעוד השטח    החדשה תכנית  ה.  בייעוד אזור מיוחד למסחר ותעסוקה ) שוק סיטונאי (  –

   לבית עלמין.

 לגבי בית העלמין: להלן תמצית החלטות הוועדה המחוזית 

 . וגדר כבית עלמין אזוריבית העלמין י  .א

 )לפחות(  שנה. 25 –תי ייתן מענה לקבורה ל  המענה הפרוגרמ .ב

 . לפחות קברים לדונם  720צפיפות הקבורה תהיה  .ג

 החלקה הצבאית תהיה לפי מפרטים והנחיות של משרד הביטחון.  .ד

 

 א. תחזית נפטרים לאור יהודה 

  220 . בשנה זו, נפטרו באור יהודה3תושבים   39,000  -כ  2022העיר אור יהודה מנתה בסוף שנת  

 מתושבי העיר הם יהודים.                            98%מתושבי העיר. מעל  

גידול האוכלוסייה המוצג בטבלה תואם את תכנית הפיתוח העדכנית של העיר בתוספת השקלול  

 הנדרש בגין ריבוי טבעי ופטירות.  

תושבים וצפי הנפטרים לשנה    78,000  - עומדת על כ  2050עד לשנת    –יה  י תחזית גידול האוכלוס

 . 10,100 –  כד בנאמ  2024 –  2050טרים המצטבר בשנים  מספר הנפ  .480זו הינו 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 תושבים בסוף השנה.  38,758טרם פורסם. הנתון הזמני הינו  2022הנתון הרשמי של הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה לשנת  3
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 1טבלה                               

 אור יהודה  - תחזית גידול אוכלוסיה ומס' נפטרים 

שנה 
 שנה קלנדרית

מס' 
   תושבים

נפטרים  
 שנתי 

נפטרים  
 מצטבר

2024 1 44,500 250 250 

2025 2 48,005 269 519 

2026 3 51,447 288 807 

2027 4 54,800 307 1,114 

2028 5 55,500 310 1,420 

2029 6 56,112 314 1,734 

2030 7 56,780 318 2,052 

2031 8 57,455 322 2,374 

2032 9 58,150 326 2,700 

2033 10 58,800 330 3,030 

2034 11 59,472 333 3,363 

2035 12 60,144 337 3,700 

2036 13 60,823 341 4,040 

2037 14 61,500 344 4,385 

2038 15 62,800 390 4,770 

2039 16 64,211 398 5,168 

2040 17 65,610 407 5,575 

2041 18 67,041 416 5,991 

2042 19 68,500 425 6,415 

2043 20 69,800 430 6,850 

2044 21 71,225 442 7,292 

2045 22 72,629 450 7,742 

2046 23 74,059 459 8,201 

2047 24 75,500 468 8,669 

2048 25 76,500 470 9,140 

2049 26 77,430 480 9,620 

2050 27 78,000 480 10,100 
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 ב. תחזית נפטרים לקריית אונו 

 תושבים. בשנה זו ,   47,000 -כ 2022העיר קריית אונו מנתה בסוף שנת 

 מתושבי העיר הם יהודים.                            98%מתושבי העיר. מעל    222נפטרו בקריית אונו 

תכנית הפיתוח העדכנית של העיר בתוספת  תואם את    להלן  גידול האוכלוסייה המוצג בטבלה

 השקלול הנדרש בגין ריבוי טבעי ופטירות. 

 . 400נה זו הינו תושבים וצפי הנפטרים לש  71,500 - עומדת על כ 2048עד לשנת  –התחזית  

 . 8,600 –  כד בנאמ  2024 –  2050טרים המצטבר בשנים מספר הנפ 

 2טבלה                               

 קריית אונו   - תחזית גידול אוכלוסיה ומס' נפטרים 

שנה 
 שנה קלנדרית

מס' 
   תושבים

נפטרים  
 שנתי 

נפטרים  
 מצטבר

2024 1 47,400 240 240 

2025 2 49,119 246 486 

2026 3 50,862 254 740 

2027 4 52,674 263 1,003 

2028 5 53,000 260 1,260 

2029 6 53,266 266 1,526 

2030 7 53,564 268 1,794 

2031 8 53,864 269 2,063 

2032 9 54,174 271 2,334 

2033 10 54,600 270 2,600 

2034 11 55,077 275 2,875 

2035 12 55,534 278 3,153 

2036 13 55,995 280 3,433 

2037 14 56,450 282 3,715 

2038 15 58,100 320 4,040 

2039 16 59,725 334 4,374 

2040 17 61,433 344 4,718 

2041 18 63,190 354 5,072 

2042 19 65,000 364 5,436 

2043 20 65,700 370 5,810 

2044 21 66,490 372 6,182 

2045 22 67,248 377 6,559 

2046 23 68,015 381 6,940 

2047 24 68,780 385 7,325 

2048 25 70,000 390 7,710 

2049 26 71,208 399 8,109 

2050 27 71,500 400 8,600 
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 ג. תחזית נפטרים מצרפית 

 תושבים    149,500-עומדת על כ  2050יה לשתי הערים יחדיו לשנת י תחזית האוכלוס

   2024 –  2050ם צטבר לשנימספר הנפטרים המ . 880 וצפי הנפטרים לשנה זו עומד על

 .  18,700  –ד על כ מעו

 

 3טבלה                               

 מצרפי   -תחזית גידול אוכלוסיה ומס' נפטרים      

שנה 
 שנה קלנדרית

מס' 
   תושבים

נפטרים  
 שנתי 

נפטרים  
 מצטבר

2024 1 91,900 490 490 

2025 2 97,123 514 1,004 

2026 3 102,309 542 1,547 

2027 4 107,474 570 2,117 

2028 5 108,500 570 2,700 

2029 6 109,378 581 3,261 

2030 7 110,344 586 3,846 

2031 8 111,319 591 4,437 

2032 9 112,324 597 5,034 

2033 10 113,400 600 5,600 

2034 11 114,549 608 6,238 

2035 12 115,678 614 6,853 

2036 13 116,818 621 7,473 

2037 14 117,950 627 8,100 

2038 15 120,900 710 8,800 

2039 16 123,936 733 9,543 

2040 17 127,044 751 10,293 

2041 18 130,231 770 11,063 

2042 19 133,500 789 11,852 

2043 20 135,500 800 12,700 

2044 21 137,716 814 13,474 

2045 22 139,877 827 14,301 

2046 23 142,074 840 15,141 

2047 24 144,280 853 15,994 

2048 25 146,500 870 16,900 

2049 26 148,638 879 17,729 

2050 27 149,500 880 18,700 
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 בית העלמין היהודי  –. אומדן הביקוש ליחידות קבר ד

למספר הנפטרים שייקברו בבית העלמין, כפי שפורט בסעיף ג', יש להוסיף את מספר יח' הקבר  

  35% -כ האומדן המוצג בטבלה ששיעורו , לרוב על ידי בני הזוג של הנפטרים. שתירכשנה בחיים

מבוסס על ממוצעים ארציים בענף הקבורה. אומדן זה מייצג את תוספת יחידות הקבורה נטו  

כרוכשי קבר בחיים.  יחידת קבר רכשו בעבר שנפטרים  נוצלו על ידי  לאחר קיזוז יחידות הקבר ש

י העלמין  בית  שנרכשו י כאשר  קבר  יחידות  אלפי  בו  יוותרו  מומשו   סגר  טרם  הנפטרים    .  4או 

ביח שייקב אלה  רו  קבר  לעולמםידות  שנת    ילכו  בתחזית    2050לאחר  כלולות  שאינן  בשנים 

יחידות קבר לדונם, ימוצה מלוא    720בתום תקופה זו, בהנחת צפיפות של    . שנים  27  – הנפטרים ל  

הקבר שנרכשו    ידותכל יחא של  מל שטחו של בית העלמין היהודי ומספר הנקברים בו לאחר ניצול  

 .4425,35  עלבחיים יעמוד 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 . ל שני נפטריםש  ורתםבלק במלואםבודדים וטרם נוצלו  נקברו בהםמכפלה ש  קבריקרי:  4
 .משטחו ינוצל 99%בית העלמין ייסגר כאשר  5
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       4לה  טב

 בית העלמין היהודי  -תחזית צרכי הקבורה  

מס' 
 תושבים 

שנה 
 שנה קלנדרית

נפטרים  
 שנתי 

יחידות  
קבר 

שטרם 
 נוצלו

יחידות   
קבר 

תפוסות   
   שנתי 

נפטרים  
 מצטבר

יחידות    
קבר 

שטרם 
נוצלו 
   מצטבר

יחידות  
קבר 

תפוסות  
 מצטבר

91,900 2024 1 490 170 660   490 170 660 

97,123 2025 2 514 180 694   1,004 350 1,354 

102,309 2026 3 542 190 732   1,547 540 2,087 

107,474 2027 4 570 200 770   2,117 739 2,857 

108,500 2028 5 570 200 770   2,700 900 3,600 

109,378 2029 6 581 203 784   3,261 1,103 4,364 

110,344 2030 7 586 205 791   3,846 1,308 5,155 

111,319 2031 8 591 207 798   4,437 1,515 5,953 

112,324 2032 9 597 209 805   5,034 1,724 6,758 

113,400 2033 10 600 210 810   5,600 2,000 7,600 

114,549 2034 11 608 213 821   6,243 2,213 8,456 

115,678 2035 12 614 215 830   6,857 2,428 9,285 

116,818 2036 13 621 217 838   7,478 2,645 10,123 

117,950 2037 14 627 219 846   8,104 2,865 10,969 

120,900 2038 15 710 250 960   8,800 3,100 11,900 

123,936 2039 16 733 256 989   9,542 3,356 12,899 

127,044 2040 17 751 263 1,014   10,293 3,619 13,912 

130,231 2041 18 770 269 1,039   11,063 3,889 14,951 

133,500 2042 19 789 276 1,065   11,851 4,165 16,016 

135,500 2043 20 800 280 1,080   12,700 4,400 17,100 

137,716 2044 21 814 285 1,099   13,470 4,685 18,155 

139,877 2045 22 827 289 1,116   14,297 4,974 19,271 

142,074 2046 23 840 294 1,134   15,137 5,268 20,405 

144,280 2047 24 853 299 1,152   15,990 5,567 21,557 

146,500 2048 25 870 300 1,170   16,900 5,900 22,800 

148,638 2049 26 879 308 1,186   17,730 6,208 23,937 

149,500 2050 27 880 310 1,190   18,700 6,600 25,300 
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 בית העלמין היהודי  - ה. תחזית ניצול שטחי הקבורה 

דונם. הטבלה הבאה    35.2כפי שיוצג בהמשך, סך השטח נטו של בית העלמין היהודי עומד על  

שנות הפעילות החזויות לבית העלמין בצפיפות ממוצעת    27מציגה את קצב ניצול השטח במהלך  

יחידות קבר לדונם. טור הסיכום של הטבלה כולל גם את שטח עתודת יחידות הקבר    720של  

 שיש להקים מבעוד מועד בכל שנה, עבור השנה הקלנדרית הבאה. 

 

 5טבלה  

 בית העלמין היהודי  -תחזית ניצול שטחי קבורה נטו 

שנה 
 קלנדרית

שנה 
 תפעולית 

מס' קברים 
  -שנתי 

נפטרים  
  ורכישות
 בחיים

שטח מנוצל  
 -לשנה 

נפטרים  
ורכישות  
בחיים 
 )דונמים( 

מס' קברים 
  -מצטבר 

נפטרים  
  ורכישות
 בחיים

שטח מנוצל  
מצטבר  
 )דונמים( 

שטח מנוצל  
כולל עתודה  

מצטבר  
לשנה 

 )דונמים(  

2024 1 660 0.9 660 0.9 1.9 

2028 5 770 1.1 3,600 5.0 6.1 

2033 10 810 1.1 7,600 10.6 11.7 

2038 15 960 1.3 11,900 16.5 17.9 

2043 20 1,080 1.5 17,100 23.8 25.3 

2048 25 1,170 1.6 22,800 31.6 33.3 

2050 27 1,190 1.7 25,300 35.2 35.2 
 

 

 בית העלמין האזרחי -. אומדן ביקוש ותחזית ניצול שטחי הקבורה ו

מידע על שיעור הביקוש לקבורה אזרחית באור יהודה וקריית  כל    בעת כתיבת הפרוגרמה אין 

של קבורה אזרחית, ניתן  לקבוע כי בית העלמין האזרחי יכול   3%אונו. בנתונים הידועים כיום,  

 שנים. 27( לפרק זמן של  2024תושבים )בשנת   230,000ה של ילשרת אוכלוסי 

בית  , יח' קבר לדונם 720ל , בצפיפות ש ך י כ ונם ולפד  2.8העלמין האזרחי הינו  ת שטח בי 

 ים. נפטר   2,016 -לתת מענה להעלמין יוכל  
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 6טבלה  

 בית העלמין האזרחי  -תחזית ניצול שטחי קבורה נטו 

 שנה
 קלנדרית

 שנה
 תפעולית 

מס' 
קברים 

  -שנתי 
נפטרים  
ורכישות  

 בחיים

שטח מנוצל  
 -לשנה 

נפטרים  
ורכישות  
בחיים 
 )דונמים( 

מס' קברים 
  -מצטבר 

נפטרים  
ורכישות  

 בחיים

שטח מנוצל  
מצטבר  
 )דונמים( 

שטח מנוצל  
כולל עתודה  

מצטבר  
לשנה 

 )דונמים(  

2024 1 50 0.1 50 0.1 0.2 

2028 5 55 0.1 260 0.4 0.5 

2033 10 60 0.1 560 0.8 0.9 

2038 15 70 0.1 890 1.2 1.3 

2043 20 80 0.1 1,280 1.8 1.9 

2048 25 90 0.1 1,700 2.4 2.5 

2050 27 100 0.1 2,010 2.8 2.8 
 

 

 החלקה הצבאית  ז.

ונספח הבינוי הועברו  ת התכנית, התשריט הוראו  .דונם 1.25שטח החלקה הצבאית עומד על 

 6.  , נתקבל אישור היחידה2023בפברואר  13, היחידה להנצחת החייל וביום  למשרד הביטחון

 

 

 

 כלל בית העלמין  –. אומדן הביקוש המצרפי יח' קבר ח

 שנים.  27יח' קבר לתקופה של   27,310 -כ  סך הביקוש המצרפי לכלל בית העלמין הינו

 יח' קבר בבית העלמין האזרחי.  2,010 -יח' קבר בבית העלמין היהודי ו 25,300  –כ 

    . הינו אפסוהמחושב לחלקה הצבאית הצפי המקווה 

 

 

 

 

 

 
דה להנצחת החייל במשרד הביטחון ועונה על הצרכים שלנו לקבורה  הקמת החלקה הצבאית תואם עם היחיל" מיקום החלקה והשטח הנדרש  6

 13/2/2023 בתי עלמין צבאיים.-נהלת פיקוח ארצי , ממשרד הביטחון עתידית."
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 7טבלה  

 כלל בית העלמין   -תחזית ניצול מצרפית יחידות קבר מצטבר 

שנה 
 קלנדרית

שנה 
 תפעולית 

החלקה 
 הצבאית 

בית העלמין  
 היהודי 

בית העלמין  
 האזרחי 

בית העלמין  
היהודי +  

 אזרחי 

2024 1 0 660 50 710 

2028 5 0 3,600 260 3,860 

2033 10 0 7,600 560 8,160 

2038 15 0 11,900 890 12,790 

2043 20 0 17,100 1,280 18,380 

2048 25 0 22,800 1,700 24,500 

2050 27 0 25,300 2,010 27,310 
 

 כלל בית העלמין  –. תחזית ניצול שטחי הקבורה ט

בהתאם לאומדן הביקוש המצרפי, ניצול שטחי הקבורה נטו )לא כולל החלקה הצבאית( יהיה  

שנים ינוצלו    20  - מהשטח. ב  33%דונם המהווים    12.6השנים הראשונות ינוצלו    10  -כדלקמן: ב

 שנים.  27מהשטח. בית העלמין ייסגר בחלוף  72%דונם המהווים   27.2

 

 8טבלה  

 כלל בית העלמין )דונמים( - תחזית ניצול מצרפית של שטחי הקבורה 

 שנה קלנדרית 
שנה 

 תפעולית 
החלקה 
 הצבאית 

בית העלמין  
 היהודי 

בית העלמין  
 האזרחי 

בית העלמין  
 אזרחי  היהודי +

2024 1 1.25 1.90 0.20 2.10 

2028 5 1.25 6.10 0.50 6.60 

2033 10 1.25 11.70 0.90 12.60 

2038 15 1.25 17.90 1.30 19.20 

2043 20 1.25 25.30 1.90 27.20 

2048 25 1.25 33.30 2.50 35.80 

2050 27 1.25 35.20 2.80 38.00 
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 כולל מבנים, דרכים, חניה וגינון. חלוקת כלל שטחי בית העלמין י

 דונם.   64.60    -  סך שטח בית העלמין ברוטו

 (  60.8%דונם. )  1.25דונם, כולל החלקה הצבאית ששטחה    39.25  – סך שטחי קבורה נטו: 

 ( 39.2%דונם. )   25.35– שטחי שירות, מבנים, גינון היקפי, דרכים וחניה  

 

 בכלל שטח בית העלמין כלולים שני בתי עלמין וחלקה צבאית אלה:  

 לקבורה(                      נטו)שטחי קרקע  

 דונם    1.25 – החלקה הצבאית 

 דונם   35.20 –בית העלמין היהודי  

 דונם   2.80– בית העלמין האזרחי 

 דונם.  38  –ס"ה שטח קרקע נטו לקבורה, יהודי + אזרחי  

 דונם(    1.25)לא כולל החלקה הצבאית בשטח של 

 

 

 

 

 9טבלה  

 חלוקת שטח כלל בית העלמין )דונמים(   

   שטחי קבורה נטו  
  1.25 החלקה הצבאית  א.
  35.20 בית העלמין היהודי  ב.
  2.80 בית העלמין האזרחי  ג.
 39.25  סך שטח נטו  

 
   שטחים היקפיים  

  8.50 מבנים ושטחי שירות  א.
  10.75 חניות ודרכים  ב.
  6.10 רצועת גינון היקפית  ג.
 25.35  סך שטח היקפי  

 
 064.6  סך שטח כלל בית העלמין 
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 נספח א' 

 אור יהודה - נתונים דמוגרפים היסטוריים 

 שנה 
מס' 

 תושבים 
מס' 

 פטירות
ריבוי  
 טבעי

גילאי  
65 + 

גילאי  
75 + 

יחס  
-פטירות
 תושבים 

2011 35,000 174 1.31% 9.6% 4.3% 0.50% 
2016 36,500 180 1.52% 11.7% 4.8% 0.49% 
2018 36,900 194 1.32% 12.7% 4.8% 0.53% 
2019 36,800 206 1.24% 13.1% 4.9% 0.56% 
2020 36,800 254 1.02% 13.5% 5.0% 0.69% 
2021 36,800 234    0.64% 
2022 38,800 220    0.57% 

 

 

 

 נספח ב' 

 קריית אונו - נתונים דמוגרפים היסטוריים 

 שנה 
מס' 

 תושבים 
מס' 

 פטירות
ריבוי  
 טבעי

גילאי  
65 + 

גילאי  
75 + 

יחס  
-פטירות

 תושבים 
2011 33,400 168 1.41% 13.4% 6.1% 0.50% 
2016 38,600 186 1.05% 14.2% 6.2% 0.48% 
2018 39,985 175 0.93% 14.6% 6.0% 0.44% 
2019 40,409 188 0.72% 14.9% 6.2% 0.47% 
2020 40,800 231 0.53% 15.2% 6.5% 0.57% 
2021 43,153 235    0.54% 
2022 44,238 222    0.50% 

 

 

 

 מעודכן לתאריך 

 2023בפברואר  20 
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